
Základní škola a Mateřská škola Křešice, okres Litoměřice, příspěvková organizace
Bezručova 141, 411 48 Křešice, tel. 416 786 144, e-mail: reditelna@zskresice.cz

IČO - 750 03 635, www.zskresice.cz

Č.j.: 424/23 - MŠ

Oznámení o přerušení provozu MŠ během hlavních prázdnin
a stanovení úplaty za vzdělávání

Podle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve znění pozdějších předpisů,
po projednání se zřizovatelem stanovila ředitelka školy mateřské školy, jejíž činnost vykonává
ZŠ a MŠ Křešice,

přerušení provozu od 1. 7. do 11. 8. 2023

Podle § 123 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném
a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění,

stanovuji

výši úplaty za předškolní vzdělávání pro měsíce červenec a srpen školního roku 2022/2023 takto:

červenec 2023

- přerušení provozu MŠ v období 1. – 31. 7. 2023 – tj. 19 pracovních dní

1. neomezená celodenní docházka 0,- Kč

2. děti, které se vzdělávají v posledním ročníku před zahájením
povinné školní docházky a děti s odkladem povinné školní
docházky

0,- Kč

srpen 2023

- provoz MŠ v období 14. – 31. 8. 2023 – tj. 14 pracovních dní
- přerušení provozu MŠ v období 1. – 11. 8. 2023 – tj. 9 pracovních dní

3. neomezená celodenní docházka 245,- Kč

4. děti, které se vzdělávají v posledním ročníku před zahájením
povinné školní docházky a děti s odkladem povinné školní
docházky

0,- Kč

Při snížení úplaty je výchozí výše úplaty stanovená pro školní rok 2022/2023, která činí 400,- Kč.

V Křešicích dne 31. 1. 2023

Mgr. Lenka Špittová
ředitelka školy

http://www.zskresice.cz

